湛农通〔2019〕313号
关于公布湛江市2018年度农民专业合作社
市级示范社和市级示范性家庭农场名录的通知

各县（市、区）农业农村局（农业事务管理局）：
根据《湛江市农业局关于湛江市市级农民专业合作社示范社评定及监测办法（试行）》和《湛江市市级示范性家庭农场认定管理办法（试行）》，按照“自愿申报、择优推荐、从严评定”的原则，经组织发动、自愿申报、县级农业部门审核把关和择优推荐，市级实地抽核、专家评审、局党组会议讨论和网上公示，决定评定雷州市那毛福平种养专业合作社等3家农民专业合作社为我市2018年度农民专业合作社市级示范社，雷州市荣奇家庭农场等19家家庭农场为我市2018年度市级示范性家庭农场（名单见附件），现予公布。
附件：1．湛江市2018年度农民专业合作社市级示范社名单（3 家）

   2．湛江市2018年度市级示范性家庭农场名单（19家）

                     湛江市农业农村局
                   2019年5月14日
附件1：
湛江市2018年度农民专业合作社
市级示范社名单（3 家）

雷州市（2家）

雷州市南兴镇惠众稻菜专业合作社

雷州市那毛福平种养专业合作社

廉江市（1家）

廉江市兴永达种养专业合作社

附件2：

湛江市2018年度市级示范性
家庭农场名单（19家）
雷州市（5家）
雷州市荣奇家庭农场

雷州市辉锦家庭农场

雷州市李海平家庭农场

雷州市客路镇大家欣家庭农场

雷州市宋园家庭农场

遂溪县（5家）
遂溪县绿盛种养家庭农场

遂溪县界炮李武斌家庭农场

遂溪县杨柑红满地种养家庭农场

遂溪县遂城四季飘香水果场

遂溪县新然种养家庭农场

廉江市（3家）
廉江市苏亚生家庭农场

廉江市雅塘日湖家庭农场

廉江市吉水镇众兴水果种植场

吴川市（2家）
吴川市平泽上高村森成家庭农场

吴川市江边勇种植家庭农场

麻章区（2家）
湛江市麻章区海景家庭农场

湛江市麻章区猛谊家庭农场

坡头区（2家）
湛江市坡头区官渡尚实农业种植场

湛江市坡头区乾塘蔬菜种植家庭农场

公开方式：主动公开

湛江市农业农村局办公室           2019年5月14日印发

5